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Gjaldskra gildir fra 1. januar 2023.

Argjald skirteinis 2.150 kr.
Lanpegar undir 18 ara, eldri borgarar (67+) og 6ryrkjar greida ekki argjald
Nytt skirteini i stad glatads korts 440 kr.

Gl6tud bok/snaelda/myndband/diskur bzetist med endurkaupsveroi
Baekur sem eru tveggja ara og yngri endurgreidist ad fullu
Baekur eldri en tveggja ara greiddar ad halfu (hvert tilfelli meti®)

Dagsektir/hamarkssekt fyrir hvert eintak

Baekur og 6nnur gégn

Barnabaskur

DVD fullordinsefni/freedsluefni

DVD barnaefni

Onnur pjénusta

Millisafnalan

Bokarpontun

Ljosrit/utprentun/skénnun A4, hver sida
Ljosrit/utprentun/skénnun A3, hver sida
Ljosrit/atprentun i lit A4, hver sida
Ljosrit/atprentun i lit A3, hver sida
Internetadgangur, 1 kist.

Plostun a bok (vidmid)

Vinna bokasafnsfraedings, hver klukkustund

Vinna békavardar, hver klukkustund

35 kr./650 kr.
35 kr./325 kr.
215 kr./1500 kr.
215 kr./750 kr.

1.100 kr.
0 kr.

45 kr.
85 kr.
85 kr.
170 kr.
320 kr.
650 kr.
6.000 kr.
3.700 kr.
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